Capitulum. Isaiae 60.

OMNES de Saba vénient, aurum et thus deferéntes, et laudem Dómino annuntiántes.

R. br. Adoráte Dóminum, * Alleluia, alleluia. Adoráte Dóminum, alleluia, alleluia. **f.** In aula sancta ejus. Alleluia, alleluia. Glória Patri, et Fílio et Spirítui sancto. Adoráte Dóminum, alleluia, alleluia. **f.** Adoráte Deum, alleluia. **R.** Omnes Angeli ejus, alleluia.

f. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus. Oratio.

DEUS, qui hodiérna die Unigéni- tum tuum géntibus stella duce revelásti : concéde propítius, ut qui jam te ex fide cognóvimus usque ad contemplándam spéciem tuæ celsitúdinis perducámur. Per eúmdem Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum : Qui tecum vivit, et regnat in unitáte Spíritus sancti, Deus,

per ómnia sæcula sæculórum. **R.** Amen.

f. Dóminus vobíscum. etc. p. 12.

AD MISSAM.

Statio ad Sanctum Petrum.

Introitus.

Ecce advénit Dominátor Dómi- nus : et regnum in manu ejus, et potéstaſ, et impérium. **Ps.** Deus, judícium tuum regi da : et justí- tiam tuam fílio regis. **f.** Glória Patri, et Fílio, et Spirítui sancto. Sicut erat in principio, et nunc et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Ecce advénit Dominátor Dóminus : et regnum in manu ejus, et potéstaſ, et impérium.

Kyrie, éléison. Kyrie, éléison. Kyrie, éléison. Christe, éléison. Christe, éléison. Kyrie, éléison. Kyrie, éléison. Kyrie, éléison. Kyrie, éléison.

Gloria in excélsis Deo, et in ter- ra pax homínibus bonæ vol- luntátis. Laudámus te. Benedí-

cimus te. Adorámus te. Glorificá-
mus te. Grátias ágimus tibi pro-
pter magnam glóriam tuam. Dó-
mine Deus, Rex cœlestis, Deus
Pater omnípotens. Dómine Fili
unigénite, Jesu Christe. Dómine
Deus, Agnus Dei, Fílius Patris.
Qui tollis peccáta mundi, misé-
rére nobis. Qui tollis peccáta
mundi, súscipe deprecationem
nostram. Qui sedes ad dexteram
Patris, miserére nobis. Quóniam
Tu solus sanctus, Tu solus Dó-
minus, Tu solus altíssimus, Jesu
Christe, cum sancto Spíritu, in
glória Dei Patris. Amen.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus. **Oratio.**

DEUS, qui hodiérna die Unigé-
nitum tuum Géntibus stella
duce revelásti : concéde propí-
tius ; ut qui jam te ex fide cognó-
vimus, usque ad contemplándam
spéciem tuæ celsitúdinis perdu-
cámur. Per eúmdem Dóminum

nostrum Jesum Christum Fílium
tuum : Qui tecum vivit et re-
gnat in unitáte Spíritus sancti,
Deus, per ómnia sæcula sæculó-
rum. **R.** Amen.

Léctio Isaíæ Prophétæ.

C. 60. v. 1.

SURGE, illumináre, Jerúsalem :
quia venit lumen tuum, et
glória Dómini super te orta est.
Quia ecce ténebrae opérunt ter-
ram, et calígo pópulos : super te
autem oriétur Dóminus, et gló-
ria ejus in te vidébitur. Et ambu-
lábunt Gentes in lúmine tuo, et
reges in splendóre ortus tui. Le-
va in circúitu óculos tuos, et vi-
de : omnes isti congregáti sunt,
venérunt tibi : fílli tui de longe
vénient, et fíliæ tuæ de látere
surgent. Tunc vidébis, et afflues,
mirábitur, et dilatábitur cor
tuum, quando convérsa fúerit ad
te multitúdo maris, fortitúdo
Géntium vénerit tibi. Inundátio
camelórum opériet te, dromedárii